[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы Батецкого муниципального  района от 19.12.2012 №188-РД «О добровольных пожертвованиях в Батецком муниципальном районе»
Принято Думой Батецкого муниципального района  26 мая 2015 года

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Батецкого муниципального района от 19.12.2012 №188-РД «О добровольных пожертвованиях в Батецком муниципальном районе».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Батецкого муниципального района

В.Н.Иванов
	Заместитель председателя Думы Батецкого муниципального района

                                      О.В. Шнайдер

п.Батецкий

27 мая 2015 года

№ 355-РД